LEISTUNGSVERZEICHNIS
FUR SUNDRAPE ROLLOS
BEHANGQUALITATEN

Produkt: Trevira® CS Colour | 8101

Qualitat: siehe sundrape® Behang-Ausfiihrungen

Behangbreite: 2300 mm
bestehend aus:

Material
100% Polyester, Trevira CS
blickdicht

Physikalische Eigenschaften
Materialgewicht:

Lichtechtheitsgrad DIN EN 105-B01:
PVC- und halogenfreie Beschichtung

Qualitat

Reflexion in %

Absorption in %

Transmission in %
Gesamtenergiedurchlassgrad gt:
Abminderungsfaktor Fc:

Qualitat

Reflexion in %

Absorption in %

Transmission in %
Gesamtenergiedurchlassgrad gt:
Abminderungsfaktor Fc:

Brandverhalten:

schwer entflammbar (DE) DIN 4102 B1

Trevira CS Markenfreigabe

Einsatzbereich

8101
57

38
0,42
0,59

8107
48
23
29
0,46
0,64

ca. 200 g/gm

6-7
8102 8103
46 31
23 50
31 19
0,47 0,53
0,65 0,74
8108 8109
38 17
49 70
13 13
0,49 0,59
0,69 0,82

In allen Bereichen des Wohn- und Objektbaus, Feuchtraume.

8104
52
17
31
0,44
0,61

8110
27
61
12
0,54
0,76

sundrapée

8105
55

36
0,43
0,60



